
Id: OTRNM-BOOUS-UCNTM-GDGMW-FNHSN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/105/11
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany w Statucie Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 z późn. zm.). 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 1 do Statutu Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego w Cieszynie uchwalonego uchwałą Nr 
2/00 Rady Społecznej Cieszyńskiego Pogotowia Ratunkowego z dnia 22.05.2000r., otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Cieszyńskiego Pogotowia 
Ratunkowego w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Cieszyńskiego 

Stanisław Kubicius

Załącznik do Uchwały Nr XIV/105/11

Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 25 października 2011 r.

Zalacznik1.doc

Uchwała XIV 105 zał.1. 

Zalacznik1.doc

